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Solicitud

de

Modificacién |

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000009

$ 007 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SARIN

| Descripcion del item
ii
‘i
I

03.04.01 - bivision De Obras Publicas, Supervision Y Liquidacion De Obras

06/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
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0000000056
0000000056
0000000056
0000000056
0000000056
0000000056
0000000056
0000000056
0000000056
0000000056
0000000056

030100020070
030200130060
034000240082
150200470127
203400050008
410600060026
410600070010
416000020014
416000040099
941500020024
969800031029

ALAMBRE DE ACERO DE BAJO CARBONO N°16

VARILLA DE ACERO CORRUGADO fy=4200 kg/cm2 GRADO 60 DE 1/2in X9 m
VARILLA DE FIERRO CORRUGADO 3/8 in X9 m

CLAVO DEACERO 3in

HORMIGON

PALA TIPO CUCHARA DE METAL CON MANGO DE MADERA

PICO DE ACERO CON MANGO DE MADERA

COMBADE 8 Ib

BARRETA DE FIERRO 2in X 1.50 m

ALQUILER DE RETROEXCAVADORA

TUBO DE PVC-U PARAALCANTARILLADO 2 kN/m2 6.2 mm X 315 mm X 6 m

03.04.02 - Division De Estudios Y Proyectos Y Unidad Formuladora-uf
05/03/2025 0000000055

071000100002

CONSULTORIA DE OBRAS : ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS DE OBRAS

03.04.05 - Division De Maquinaria Pesada Y Equipo Mecanico
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07/03/2025
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0000000057
0000000057
0000000057
0000000057
0000000057
0000000057
0000000057
0000000057
0000000057
0000000057
0000000057
0000000057
0000000057
0000000057
0000000057
0000000057
0000000057

150600011136
150600011137
150600011313
151100010336
151100050126
154300100416
154300100417
154300100464
154300100627
154300100642
154300100669
154300100682
154300100714
154300101116
154300120106
154300120139
154300120501
154300121651

PERNO DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 5P8136
PERNO DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 6V6535
PERNO DE ACERO PARA CATERPILLLAR COD. REF. 6V8360
TUERCA DE ACERO DE CABEZA HEXAGONAL PARA CATERPILLAR COD. REF. 2J5997
TUERCA DE FIERRO PARA CATERPILLAR COD. REF. 8J2933
O-RING PARA CATERPILLAR COD. REF. 3J7354

JUNTA TORICA PARA CATERPILLAR COD. REF. 3K0360
JUNTA TORICA PARA CATERPILLAR COD. REF. 3J1907
O-RING PARA CATERPILLAR COD. REF. 4F9653

JUNTA TORICA PARA CATERPILLAR COD. REF. 4K1388
O-RING PARA CATERPILLAR COD. REF. 6V9746

JUNTA TORICA PARA CATERPILLAR COD. REF. 4J7533
O-RING PARA CATERPILLAR COD. REF. 8M4437

O-RING PARA CATERPILLAR COD. REF. 6V8398

SELLO PARA CATERPILLAR COD. REF. 4D9986

SELLO PARA CATERPILLAR COD. REF. 3D2824

SELLO PARA CATERPILLAR COD. REF. 2H3928

SELLO PARA CATERPILLAR COD. REF. 6V8397

'Unidad de|

| Medida

Kig
Unidad
Unidad
Klg

M3
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Servicio
Unidad

Servicio

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
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CANTIDAD Y/O VALORES
EXCLUSION | INCLUSION
Cantidad Total | Valor Total S/ Cantidad Total |  Valor Total S/
0.00 0.00 35.00 0.00
0.00 0.00 8.00 0.00
0.00 0.00 2.00 0.00
0.00 0.00 10.00 0.00
0.00 0.00 3.00 0.00
0.00 0.00 5.00 0.00
0.00 0.00 3.00 0.00
0.00 0.00 3.00 0.00
0.00 0.00 1.00 0.00
0.00 0.00 0.00 6,932.00
0.00 0.00 20.00 0.00
0.00 0.00 0.00 14,000.00
0.00 10.00 24.00 0.00
0.00 0.00 4.00 0.00
0.00 0.00 4.00 0.00
0.00 0.00 8.00 0.00
0.00 0.00 24.00 0.00
0.00 0.00 8.00 0.00
0.00 0.00 50.00 0.00
0.00 0.00 10.00 0.00
0.00 0.00 1.00 0.00
0.00 0.00 2.00 0.00
0.00 0.00 8.00 0.00
0.00 0.00 20.00 0.00
0.00 0.00 20.00 0.00
0.00 0.00 16.00 0.00
0.00 0.00 10.00 0.00
0.00 0.00 6.00 0.00
0.00 0.00 7.00 0.00
0.00 0.00 20.00 0.00
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UNIDAD EJECUTORA : 007 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SARIN
NRO. IDENTIFICACION : 301195

Fechg de |N°de Solicitud| Cédigo item N.- Descripcion del item | Unida_d de| CANTIDAD Y/O VALORES i
Sofietud e ion | | Medida | EXCLUSION \‘ INCLUSION i
Modificacion | | | : w ‘
| | \ | Cantidad Total | ValorTotal S/ | Cantidad Total ‘1 Valor Total S/
03.04.05 - Division De Maquinaria Pesada Y Equipo Mecanico
07/03/2025 0000000057 459600052045 ADAPTADOR PARA CATERPILLAR COD. REF. 5054029 Unidad 0.00 0.00 12.00 0.00
07/03/2025 0000000057 459600140003 ADAPTADOR DE ACERO DE CUCHARA PARA CATERPILLAR COD. REF. 2221088 Unidad 0.00 0.00 2.00 0.00
07/03/2025 0000000057 459600140004 ADAPTADOR DE ACERO DE CUCHARA PARA CATERPILLAR COD. REF. 2221089 Unidad 0.00 0.00 2.00 0.00
07/03/2025 0000000057 459600140033 ADAPTADOR PARA CATERPILLAR COD. REF. 5054162 Unidad 8.00 0.00 0.00 0.00
07/03/2025 0000000057 962800161028 EMPAQUETADURA PARA CATERPILLAR COD. REF. 1359819 Unidad 0.00 0.00 1.00 0.00
07/03/2025 0000000057 962800161066 EMPAQUETADURA PARA CATERPILLAR COD. REF. 1010509 Unidad 0.00 0.00 12.00 0.00
03.05.04 - Division De Educacion, Cultura Y Deportes
05/03/2025 0000000054 090600030765 MAZORCA DE MAIZ MORADO CATEGORIA PRIMERA Kig 0.00 0.00 138.00 0.00
05/03/2025 0000000054 090600050048 AZUCAR RUBIA DOMESTICA Kig 0.00 0.00 150.00 0.00
05/03/2025 0000000054 091400010082 CARNE DE POLLO FRESCO (PIERNAY PECHO) Kig 0.00 0.00 10.00 0.00
05/03/2025 0000000054 096800020107 PAN DE PISO Unidad 0.00 0.00 200.00 0.00
05/03/2025 0000000054 169900100313 VASO TERMICO DESCARTABLE DE POLIPROPILENO 12 oz Unidad 0.00 0.00 500.00 0.00

1/ La informacion registrada en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Publico u organizacion de la entidad.
2/ La informacioén registrada en los campos de "exclusién” e "inclusién" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los afios de la programacion.
3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

ANGIFALIDAD JSTRITAL DE SARIN

@ 5 e 09 69 9 e

Diaz Cubas
v STE MUNICIDAL
Firma 1: Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP Firma 2: Titular de la Entidad u Organizacion de la

entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad



